
大渡口区2016年上半年面向社会公开招聘事业单位工作人员拟聘用人员公示
（第二批）
按照《大渡口区2016年上半年面向社会公开招聘事业单位工作人员简章》要求，现将拟聘用人员情况予以公示。

一、公示期

2016年7月22日至2016年8月1日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：重庆市大渡口区人力资源和社会保障局
通讯地址（邮编）：重庆市大渡口区文体路126号区行政中心南310室（400084）

电  话：023-68871735
联系人：李 乐
三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：大渡口区2016年上半年面向社会公开招聘事业单位工作人员拟聘用人员公示表（第二批）
大渡口区人力资源和社会保障局
                         2016年7月21日
附件
大渡口区2016年上半年面向社会公开招聘事业单位工作人员拟聘用人员公示表（第二批）
	序号
	拟聘单位
	拟聘岗位
	拟聘岗位类别及等级
	姓名
	性别
	出生  年月
	学历 (学位)
	专业
	毕业学校
	毕业  时间
	准考证号
	总成绩
	总成绩排名
	体检是否合格
	考察是否合格

	1
	重庆市商务学校
	音乐
	专技12级
	陈枭
	男
	1989.08
	硕士研究生
	音乐
	云南艺术 学院
	2015.06
	64013025422
	77.05
	2
	合格
	合格

	2
	重庆市商务学校
	中职物流
	专技12级
	曹霞
	女
	1987.08
	硕士研究生
	物流 工程
	重庆交通 大学
	2012.12
	64013035228
	72.76
	1
	合格
	合格

	3
	重庆市第九十五初级中学
	数学
	专技12级
	胡永青
	女
	1988.09
	本科、 学士
	信息与计算科学
	重庆师范 大学
	2012.06
	64013023212
	81.49
	2
	合格
	合格

	4
	大渡口区钰鑫小学
	语文
	专技12级
	范桂容
	女
	1991.01
	本科、 学士
	对外 汉语
	重庆师范 大学
	2013.06
	64013020931
	69.10
	4
	合格
	合格

	5
	大渡口区育才小学
	数学
	专技12级
	李青燕
	女
	1988.05
	本科、 学士
	数学与应用数学
	云南民族 大学
	2012.07
	64013024113
	68.49
	2
	合格
	合格
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